001/2016 

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cordeiro RJ, torna público, 

para conhecimento dos fornecedores e demais interessados, que fará realizar o 

certame licitatório para contratação de firma para fornecimento de, 

aproximadamente, 12.000 (doze mil) litros de gasolina comum destinada ao 

abastecimento da frota oficial do Parlamento Cordeirense no período de 15/02/2016 

até 31/12/2016 conforme rege a Lei Federal N. 8.666/93 e demais normas 

pertinentes, em sua sede na Rua Vereador Júlio Silveira do Amaral nº 1162, Bairro